PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1.
Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа согласно приложению.

2.
Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 17.08.2023 № 710 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» считать утратившим силу.

3.
Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
П.Ф. Мельника.

5.
Постановление вступает в силу после его подписания.

        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«14» ноября 2023 г.

№ 1211

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 14 ноября 2023 г.
	№ 1211

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Полежайкин
Денис Петрович
	глава Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Мельник
Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Мысык
Сергей Александрович
	начальник отдела УФСБ России по Кемеровской области – Кузбассу в г. Ленинске-Кузнецком, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Печеркина
Ольга Владимировна
	главный специалист по административной работе отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, ответственный секретарь комиссии

	Пульнова
Мира Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам

	Денисов
Олег Геннадьевич
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Кузьмичева
Наталья Геннадьевна
	и.о. заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – руководитель аппарата

	Кандакова
Наталья Александровна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике

	Волкова

Марина Аркадьевна
	заместитель главы муниципального округа – начальник финансового управления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Проскурина
Ольга Федоровна
	начальник отдела мобилизационной подготовки администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Капичников
Владимир Иванович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Коробкова
Екатерина Александровна
	начальник юридического отдела Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Дюкова
Мария Владимировна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

	Власова
Светлана Геннадьевна
	и.о. главного врача ГАУЗ «Ленинск-Кузнецкая районная больница» (по согласованию)

	Сумин

Валерий Александрович
	врио начальника Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному округу
(по согласованию)

	Кулешов

Владимир Сергеевич
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области – Кузбасса в городах Ленинск-Кузнецкий, Полысаево и Ленинск-Кузнецкого района (по согласованию)

	Фефелов
Геннадий Владимирович
	военный комиссар (по городам Ленинск-Кузнецкий, Полысаево, Ленинск-Кузнецкому и Крапивинскому районам Кемеровской области – Кузбасса) (по согласованию)

	Рыжих
Андрей Николаевич
	начальник Ленинск-Кузнецкого филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кемеровской
области – Кузбассу» (по согласованию)

	Яковлев
Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
(по согласованию)

	Захарова
Оксана Сергеевна
	начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Полысаево, Ленинск-Кузнецкого и Крапивинского районов, Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Кемеровской области – Кузбасса (по согласованию)